
ZARZĄDZENIE NR B.0050.074.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

w sprawie odwołania wszystkich imprez kulturalnych i sportowych organizowanych przez jednostki 
organizacyjne Miasta Bierunia

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Wszystkie imprezy kulturalne i sportowe organizowane przez Gminę Bieruń zaplanowane do 30 czerwca 
2020 r. zostają odwołane.
§ 2.Poleca się kierownikom i dyrektorom jednostek organizacyjnych odwołanie wszystkich imprez 
organizowanych przez jednostki organizacyjne Gminy Bieruń zaplanowanych do dnia 30 czerwca 2020 roku.
§ 3.Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, kierownikom i dyrektorom 
jednostek organizacyjnych Miasta Bierunia.
§ 4.Nadzór i aktualizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 205C3926-50A4-48F1-8DF1-444F566863FF. Podpisany Strona 1




